主旨：

說明：

文藻學校財團法人文藻外語大學

受文者：
國立暨南國際大學

發文日期：
中華民國112年5月26日

發文字號：
高文華語院字第1128000061號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本校華語學院開辦「2023文藻幼兒及兒童線上華語團體

班教學實務師資培訓課程」，懇請惠予公告並鼓勵貴屬

師生或同仁踴躍報名進修。

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)

三、

​

培訓宗旨：本校為培育國內外有意從事幼兒及兒童華語

同步教學專業人才，推廣臺灣線上華語同步教學，拔擢

優越學員以納為日後文藻線上華語教師扶植計畫人才

庫，並作為文藻線上華語儲備師資。

課程特色：

採全線上授課，重點培訓如何在線上教授幼兒與兒童

華語團體班。

引薦表現優秀之學員至合作機構任教，提供線上兒幼

華語教學機會。

由一線教師親自示範教學，直傳經驗法則。

30小時套裝課程，包含線上平台教學應用、線上教學

設計、線上課室經營策略、線上課程與活動設計、線

上教學示範、線上教材設計、線上資源分享以及說故

事學華語課程設計等。

課程時間：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

807679高雄市三民區民族一路
900號

承辦人
：
洪安萱
電話
：
(07)3426031分機3324
傳真電話
：
​
電子信箱
：
100317@mail.wzu.edu.tw

1120008025

總收文　112/05/26

第1頁，共2頁

(一)
(二)
(三)

四、

五、

第二梯次：112年7月1日至7月23日。

第三梯次：112年11月11日至12月3日。

課程時數共30小時，每週六、日上午10時至中午12時
及下午1時至3時上課。

報名及簡章下載：https://p015.wzu.edu.tw/，皆採網路報

名，另有早鳥優惠，皆於網站與簡章中說明，敬請參

閱。

懇請貴校協助公告本招生消息，如對課程有任何問題，

歡迎來信洽詢：100317@mail.wzu.edu.tw，或撥打專線詢

問：07-3426031分機3324。

正本：各公私立大學校院

副本：本校華語學院 112/05/26
14:47:49

第2頁，共2頁